報道関係者各位

佐賀県  伊万里市

〒848‐8501
佐賀県伊万里市立花町1355‐1
Tel 0955-23-2111（代表）
Fax 0955-23-6113（代表）

Press
Release

令和５年８月２３日

声楽家 和嶋静代さんがカーネギーホール出演に向け市長を訪問されます

市内在住の声楽家・和嶋静代さんが、音楽の殿堂と呼ばれるニューヨークの「カ

ーネギーホール」で１０月に開催されるイベント「花と音楽の祭典」に昨年に引き

続き出演されることになりました。今回は、合唱団を編成して参加し、日本の歌を

披露されます。出演に向けて、下記のとおり市長を訪問されます。

１ 訪問日時  令和５年８月２４日（木）午後３時

２ 場  所  市役所３階 第２応接室

３ 訪  問  者  和嶋静代さん（声楽家）

        梶木敏巳さん（イベント主催者）

        合唱団メンバー数名

問合先
 教育委員会 生涯学習課

担当 伴（ばん）
電話 0955－22－1262